
ucHwAr-A NR XXXrI/90/16
RADY GMINY RYBNO

z dnia 28 gmdnia 2016 r.

w sprawie zwolnief z podatku od ni€ruchomo5ci

Na podstawie an. 18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (tj. D.U.

z 2016r., po2.446, 1579), ari.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (ti. Dz.U.

z 2016r-, poz. 716, 1579) art. 4 ust. I w zwiqzku z art. 13 pkt 2 usta$y z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu akt6w

normatywnych i niekt6rych innych akt6w prawnych (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 296, 1579) uchwala sig, co

nast9puJe:

$ 1. Zwalnia sig z podatku od nieruchomoSci na terenie gminy Rybno, nie objgte zwolnieniami ustawowymi:

l. Budynki pozostale, w tym zajgte na prowadzenie odplatnej stahrtowej dzialalno6ci po2ytku publicznego
przez organizacje po2ytku publicmego (opr6cz budynk6w letniskowych) od powierzchni uzytkowej powy2ej 30

m2.

2. Budynki, budowle oraz grunty wykorzystywane wyl4cznie na potrzeby:

1 ) ochrony przeciwpo2arowej ,

2) prowadzenia dzialalnoSci kulturalnej na terenie gminy,

3) kultury fizycznej (urzEdzenia sportowe, stadiony i boiska sportowe),

4) pomocy spolecznej,

5) ochrony bezpieczeristwa ludzi i utrzymania bezpieczeirstwa i porz4dku publicznego,

6) drogi niepubliczne, sklasyfikowane jako ,dr" (drogi)

7) zbiorowego zaopatrywania mieszkaric6w w wodg oraz sluz4ce do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania
Sciek6w.

$ 2. Zwolnienia o kt6rych mowa w $ I nie obejmuj4 budowli, budynk6w i grunt6w zwi1zanych z
prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej.

$ 3. Jezeli ze zwolnienia korzysta podatnilg bgd4cy beneficjentem pomocy w rozumieniu ustawy z dnia 30
kwiehiia 2004 r. o postgpowaniu w sprawach dotyczqcych pomocy publicznej (tj. Dz.U. z 2016, poz. 1808),

nryolnienia, odbl.rvaj4 sig zgodnie z przepisami Rozporz4dzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia
2013 r. w sprawie stosowania ar|. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis
(Dz.Un. UE L 352 z dma 24.12.2013r.)

S 4. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Rybno.

$ 5. Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaly taci moc uchwala Nr XIV/109/15 z dnia 17 listopada 2015
roku w sprawie zwolnieir z podatku od nieruchomo5ci.
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$ 6. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Warmiirsko - Mazurskiego,
opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowi4zuje od dnia 0l slczniz 2017 r.

,t'/^, ^rrzewoonlczqcy Kaoy umlny
/

/'/
Arytflej{ornacki

Id: 3C9F30Cl -2668-4DFC-8F71 -FCCFDC5E6076. Uchwalony Strona 2


